



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180104006

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
007806	COADOR DE CAFÉ PANO			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	100,000	8,900	890,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	100,000	9,900	990,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	100,000	10,900	1.090,00
	Valores médios :		9,900	990,00
010268	GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO 1 LT			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	40,000	89,900	3.596,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	40,000	90,900	3.636,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	40,000	91,900	3.676,00
	Valores médios :		90,900	3.636,00
010270	GARFOS PLASTICO C/50 UND			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	500,000	9,200	4.600,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	500,000	11,200	5.600,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	500,000	10,200	5.100,00
	Valores médios :		10,200	5.100,00
014029	FACAS DESCARTÁVEIS - PCT C/50 UND			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	500,000	9,900	4.950,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	500,000	11,900	5.950,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	500,000	10,900	5.450,00
	Valores médios :		10,900	5.450,00
006224	COLHERES DESCARTAVEIS			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	500,000	8,200	4.100,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	500,000	9,200	4.600,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	500,000	10,200	5.100,00
	Valores médios :		9,200	4.600,00
034350	BANDEJA DE PLÁSTICO, RETANGULAR DE 40CM			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	300,000	17,000	5.100,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	300,000	18,000	5.400,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	300,000	19,000	5.700,00
	Valores médios :		18,000	5.400,00
024172	PROTEÇÃO DE FOGÃO DE ALUMÍNIO, COM 12 UND, TAM 27X27CM, PARA 04 E 06 BOCAS			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	100,000	13,500	1.350,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	100,000	15,500	1.550,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	100,000	17,500	1.750,00
	Valores médios :		15,500	1.550,00
013057	COPOS DE VIDROS-300ML			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	100,000	9,300	930,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	100,000	11,300	1.130,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	100,000	10,300	1.030,00
	Valores médios :		10,300	1.030,00
034352	FACA DE MESA DE INOX			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	30,000	9,900	297,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	30,000	10,900	327,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	30,000	11,900	357,00
	Valores médios :		10,900	327,00
034353	COLHER DE MESA DE INOX			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	30,000	10,000	300,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	30,000	11,000	330,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	30,000	12,000	360,00
	Valores médios :		11,000	330,00
034354	GARFO DE MESA DE INOX			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	30,000	9,900	297,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	30,000	10,900	327,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	30,000	11,900	357,00
	Valores médios :		10,900	327,00
024173	FACA DE CORTE, CABO ANATÔMICO, PARA COZINHA 8"			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	5,000	35,000	175,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	5,000	36,000	180,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	5,000	37,000	185,00
	Valores médios :		36,000	180,00
034355	PANELA TAMANHO P, DE ALUMÍNIO 7,4LT			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	10,000	110,000	1.100,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	10,000	111,000	1.110,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	10,000	112,000	1.120,00
	Valores médios :		111,000	1.110,00
034356	PANELA TAMANHO M, DE ALUMÍNIO 11,20LT			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	10,000	160,000	1.600,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	10,000	161,500	1.615,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	10,000	162,000	1.620,00
	Valores médios :		161,167	1.611,67
034357	PANELA TAMANHO G, DE ALUMÍNIO 22,9LT			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	10,000	190,000	1.900,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	10,000	191,000	1.910,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	10,000	192,000	1.920,00
	Valores médios :		191,000	1.910,00
034358	POTE DE VIDRO 2LT			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	10,000	19,000	190,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	10,000	20,000	200,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	10,000	21,000	210,00
	Valores médios :		20,000	200,00
034359	CAIXA ORGANIZADORA, DE PLÁSTICO 38LT			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	5,000	75,000	375,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	5,000	77,000	385,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	5,000	5,000	25,00
	Valores médios :		52,333	261,67
034360	ORGANIZADOR DE TALHERES COM 5 DIVISÕES			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	5,000	63,000	315,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	5,000	64,000	320,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	5,000	65,000	325,00
	Valores médios :		64,000	320,00
013092	COPO DESCARTAVEL DE 180 ML			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	60,000	170,000	10.200,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	60,000	171,000	10.260,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	60,000	172,000	10.320,00
	Valores médios :		171,000	10.260,00
013090	PRATO DESCARTÁVEL 20 CM			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	600,000	9,900	5.940,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	600,000	11,900	7.140,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	600,000	10,900	6.540,00
	Valores médios :		10,900	6.540,00
013091	PAPEL ALUMÍNIO 45CM X 7,5 MT ROLO			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	300,000	12,300	3.690,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	300,000	13,300	3.990,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	300,000	14,300	4.290,00
	Valores médios :		13,300	3.990,00

Código Proponente	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180104006

Pag.: 4

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS				
007806	COADOR DE CAFÉ PANO	100,000	8,900	890,00
010268	GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO 1 LT	40,000	89,900	3.596,00
010270	GARFOS PLASTICO C/50 UND	500,000	9,200	4.600,00
014029	FACAS DESCARTÁVEIS - PCT C/50 UND	500,000	9,900	4.950,00
006224	COLHERES DESCARTAVEIS	500,000	8,200	4.100,00
034350	BANDEJA DE PLÁSTICO, RETANGULAR DE 40CM	300,000	17,000	5.100,00
024172	PROTEÇÃO DE FOGÃO DE ALUMÍNIO, COM 12 UND, TAM 27X27CM, PARA 04 E 06 BOCAS	100,000	13,500	1.350,00
013057	COPOS DE VIDROS-300ML	100,000	9,300	930,00
034352	FACA DE MESA DE INOX	30,000	9,900	297,00
034353	COLHER DE MESA DE INOX	30,000	10,000	300,00
034354	GARFO DE MESA DE INOX	30,000	9,900	297,00
024173	FACA DE CORTE, CABO ANATÔMICO, PARA COZINHA 8"	5,000	35,000	175,00
034355	PANELA TAMANHO P, DE ALUMÍNIO 7,4LT	10,000	110,000	1.100,00
034356	PANELA TAMANHO M, DE ALUMÍNIO 11,20LT	10,000	160,000	1.600,00
034357	PANELA TAMANHO G, DE ALUMÍNIO 22,9LT	10,000	190,000	1.900,00
034358	POTE DE VIDRO 2LT	10,000	19,000	190,00
034360	ORGANIZADOR DE TALHERES COM 5 DIVISÕES	5,000	63,000	315,00
013092	COPO DESCARTAVEL DE 180 ML	60,000	170,000	10.200,00
013090	PRATO DESCARTÁVEL 20 CM	600,000	9,900	5.940,00
013091	PAPEL ALUMÍNIO 45CM X 7,5 MT ROLO	300,000	12,300	3.690,00
Total do(s) item(ns) :				51.520,00
RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP				
034359	CAIXA ORGANIZADORA, DE PLÁSTICO 38LT	5,000	5,000	25,00
Total do(s) item(ns) :				25,00
Total geral :				51.545,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180104006

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
002795	ISQUEIRO	50,0000	0,000	0,00
007806	COADOR DE CAFÉ PANO	100,0000	9,900	990,00
034347	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 500ML, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, AMPOLA METALIZADA	30,0000	0,000	0,00
010268	GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO 1 LT	40,0000	90,900	3.636,00
034348	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 2LT, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, AMPOLA METALIZADA	15,0000	0,000	0,00
034349	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 2LT, ESTRUTURA EM INOX	10,0000	0,000	0,00
010270	GARFOS PLASTICO C/50 UND	500,0000	10,200	5.100,00
014029	FACAS DESCARTÁVEIS - PCT C/50 UND	500,0000	10,900	5.450,00
006224	COLHERES DESCARTAVEIS	500,0000	9,200	4.600,00
034350	BANDEJA DE PLÁSTICO, RETANGULAR DE 40CM	300,0000	18,000	5.400,00
034351	BANDEJA DE INOX REDONDA	30,0000	0,000	0,00
024172	PROTEÇÃO DE FOGÃO DE ALUMÍNIO, COM 12 UND, TAM 27X27CM, PARA 04 E 06 BOCAS	100,0000	15,500	1.550,00
013057	COPOS DE VIDROS-300ML	100,0000	10,300	1.030,00
034352	FACA DE MESA DE INOX	30,0000	10,900	327,00
034353	COLHER DE MESA DE INOX	30,0000	11,000	330,00
034354	GARFO DE MESA DE INOX	30,0000	10,900	327,00
024173	FACA DE CORTE, CABO ANATÔMICO, PARA COZINHA 8"	5,0000	36,000	180,00
034355	PANELA TAMANHO P, DE ALUMÍNIO 7,4LT	10,0000	111,000	1.110,00
034356	PANELA TAMANHO M, DE ALUMÍNIO 11,20LT	10,0000	161,167	1.611,67
034357	PANELA TAMANHO G, DE ALUMÍNIO 22,9LT	10,0000	191,000	1.910,00
034358	POTE DE VIDRO 2LT	10,0000	20,000	200,00
034359	CAIXA ORGANIZADORA, DE PLÁSTICO 38LT	5,0000	52,333	261,67
034360	ORGANIZADOR DE TALHERES COM 5 DIVISÕES	5,0000	64,000	320,00
003017	COPO DESCARTÁVEL 50ML (P/CAFÉ)	30,0000	0,000	0,00
013092	COPO DESCARTAVEL DE 180 ML	60,0000	171,000	10.260,00
013090	PRATO DESCARTÁVEL 20 CM	600,0000	10,900	6.540,00
013091	PAPEL ALUMÍNIO 45CM X 7,5 MT ROLO	300,0000	13,300	3.990,00
034361	ÇAÇAROLA, DE ALUMÍNIO 10LT	5,0000	0,000	0,00
034362	LEITEIRA, DE ALUMÍNIO, C/ CABO DE MADEIRA OU PLÁSTICO 10LT	5,0000	0,000	0,00
034363	LEITEIRA, DE ALUMÍNIO, C/ CABO DE MADEIRA OU PLÁSTICO 5LT	5,0000	0,000	0,00
			Total :	55.123,33